

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6010000-23-2025-000041 - položky k fakturaci

Dodavatel		Odběratel	
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčkova 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 C 17143, Krajský soud v Brně		Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010	
DIČ : CZ60727772			

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Datum dodání							
Integra DN20	DN 20 L190 MBus TOPAS	11,000	ks	2 745,600	30 201,600	21	6 342,34
ART VDM	Vodoměr M100i ARTIST DN25 Q3=10 G5/4" L260	5,000	ks	2 343,600	11 718,000	21	2 460,78
15000000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	2,000	ks	132,108	264,216	21	55,49
250000100016	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI 1"-1"	1,000	ks	3 924,000	3 924,000	21	824,04
348000000000Z	Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015	2,000	ks	534,900	1 069,800	21	224,66
533451	Ventil redukční příp.šikmý s připojením na manometr DN 3/4" F/F	1,000	ks	873,000	873,000	21	183,33
557310	Manometr Hutira	1,000	ks	173,040	173,040	21	36,34
960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	1,000	ks	1 449,000	1 449,000	21	304,29
DN20 L165	VDM DN 20 L165	64,000	ks	1 209,600	77 414,400	21	16 257,02
960110016003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	1,000	ks	1 383,300	1 383,300	21	290,49
260000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32	1,000	ks	4 052,700	4 052,700	21	851,07
	Integra RUBIN SONIC DN50 L200	1,000	ks	19 353,600	19 353,600	21	4 064,26
	VDN DN 50 Elster	1,000	ks	12 614,000	12 614,000	21	2 648,94

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	164 490,66	34 543,04	CZK
Celkem		164 490,66	34 543,04	CZK
Cena celkem s DPH			199 033,70	CZK

Vyřizuje
Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174
Kontaktní osoba